
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: BŘECLAV - ÚPRAVNA VODY KANČÍ OBORA
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 226436
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
IČ: 49455168

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla rekonstrukce a rozšíření úpravny vody v Břeclavi - Kančí 
obora. Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 
dokončeného díla a další povinnosti. Součástí předmětu veřejné zakázky bylo i zabezpečení 
zkušebního provozu a vypracování závěrečné zprávy o výsledcích zkušebního provozu.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 317.086.581,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: HABAU CZ s.r.o.
Sídlo: Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26068338  
DIČ: CZ26068338  
a
Obchodní firma: HABAU Hoch. und Tiefbau-gesellschaft m. b. H.
Sídlo: Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakousko
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: FN 89381v  
DIČ: ATU 23558503
Korespondenční adresa: HABAU CZ s.r.o.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Polní 92, 639 00 Brno
Nabídková cena: 320.345.696,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
Právní forma: akciová společnost
IČ: 25138189
DIČ: CZ25138189
Nabídková cena: 319.977.257,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: SYNER VHS Vysočina, a.s.
Sídlo: Na Hranici 14, 586 01 Jihlava
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25183052
DIČ: CZ25183052 
Nabídková cena: 318.213.114,- Kč bez DPH

Nabídka č. 4 - Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: VWS MEMSEP s.r.o.
Sídlo: U Nikolajky 1070/13, 150 00 Praha 5
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 41693752  
DIČ: CZ41693752  
a
Obchodní firma: IMOS Brno, a.s.
Sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257  
Korespondenční adresa: VWS MEMSEP s.r.o.

U Nikolajky 1070/13, 150 00 Praha 5
Nabídková cena: 319.887.031,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25671464
DIČ: CZ25671464
a
Obchodní firma: ZIPP Brno s. r. o.
Sídlo: Kaštanová 34. 620 00 Brno
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 49975561
DIČ: CZ49975561
a
Obchodní firma: První litomyšlská stavební a. s.
Sídlo: Havlíčková 1118, 571 00 Litomyšl
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 15034682
DIČ: CZ15034682
Korespondenční adresa: GEOSAN GROUP a.s.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

U Průhonu 32, 170 000 Praha 7
Nabídková cena: 325.049.241,- Kč bez DPH

Nabídka č. 6 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
Právní forma: akciová společnost
IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147
a
Obchodní firma: ARKO TECHNOLOGY a. s. 
Sídlo: Vídeňská 206 /108, 619 00 Brno
Právní forma: akciová společnost
IČ: 00219169  
DIČ: CZ00219169  
a
Obchodní firma: VHS Břeclav s. r. o.
Sídlo: Fügnerova 1161/1 690 02 Břeclav
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 42324149  
DIČ: CZ42324149  
Korespondenční adresa: SMP CZ, a.s.

Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
Nabídková cena: 317.086.581,- Kč bez DPH

Nabídka č. 7
Obchodní firma: OHL ŽS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17, 660 02 Brno - střed
Právní forma: akciová společnost
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Nabídková cena: 321.243.066,- Kč bez DPH

Nabídka č. 8
Obchodní firma: HOCHTIEF CZ a.s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha
Právní forma: akciová společnost
IČ: 46678468  
DIČ: CZ46678468  
Korespondenční adresa: HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby Morava

Sokolská tř. 2800/99, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Nabídková cena: 327.156.320,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 6 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
Právní forma: akciová společnost
IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147
a
Obchodní firma: ARKO TECHNOLOGY a. s. 
Sídlo: Vídeňská 206 /108, 619 00 Brno
Právní forma: akciová společnost
IČ: 00219169  
DIČ: CZ00219169  
a
Obchodní firma: VHS Břeclav s. r. o.
Sídlo: Fügnerova 1161/1 690 02 Břeclav
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 42324149  
DIČ: CZ42324149  
Korespondenční adresa: SMP CZ, a.s.

Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 317.086.581,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky
Podíl 

subdodávky
v %

SOGEA – SATOM, S.A.S.
2, rue Louis Blériot

92500 Rueil Malmasion
Francie

Technická pomoc při provádění veřejné 
zakázky spočívající zejména ve 

vypracování konkrétních technologických 
řešení, organizační zajištění provádění 

veřejné zakázky, poskytování konzultací a 
poradenství

8,7



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla společná nabídka dodavatelů SMP CZ, a.s., ARKO 
TECHNOLOGY a.s. a VHS Břeclav s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
Nabídková cena byla stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky 

Brno dne 16. 1. 2013


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Brno dne 16. 1. 2013

		2013-01-21T09:20:40+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




